âmbito do Consórcio. 

Base Legal: Art. 74, inciso III, da Lei Federal nº14.133/2021 e 

conforme previsto pela Resolução nº12/2023 do CONSISA. 

Data: 11.02.2026 

Contratado: GESTÃO A+ DESENVOLVIMENTO LTDA (CNPJ: 

18.693.117/0001-63) 

Valor global: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais) 

Prazo: O serviço deverá ser executado em 16 (dezesseis) horas de 

carga horária, em datas a serem definidas em comum acordo, com 

vigência contratual vinculada à entrega total do objeto e certificação 

dos participantes. 

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON